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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 104481 DI RUSSO FABIO1 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.19/06/69

 106179 PERSICHETTI LORENZO2 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS26/10/73

 103512 VANNUCCI DINO3 C.S.ARETINO A.S.D.29/03/67

 111953 NICOLI IACOPO4 C.S. APUANO  A.S.D.30/09/72

 105871 CUTUGNO LETTERIO5 CLUB SCHERMA MESSINA A.S.D.15/03/71

 102966 PULEGA ROBERTO6 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M08/04/69

 135909 DALESSANDRI ANTONIO7  SCHERMA TREVISO A.S.D.01/09/69

 132209 BONETTINI FABRIZIO8 PENTAMODENA  A.S.D.06/10/67

 655938 LECCESE FRANCESCO9 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS11/02/70

 117530 VIGILIANO VINCENZO10 ROMA FENCING A.S.D.31/01/70

 138454 CICOIRA MARIO11 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD26/06/69

 661937 CALLEGARINI PIERANTONIO12  SCHERMA TREVISO A.S.D.26/10/68

 662374 RAPINESE ALESSANDRO13 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.26/04/76

 666313 NANI MAURIZIO14 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.08/12/72

 663188 GRANDINI ALBERTO15 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.09/05/69

 623326 LUCREZI GINO16 A.S.D. FRASCATI SCHERMA07/01/69

 130730 CASTELLI ROBERTO17 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.16/09/67

 671788 GUIDA ALESSANDRO18 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO28/05/74

 619139 DI SAVINO NICOLA19 C.S. APUANO  A.S.D.17/10/67

 671566 BIASCO MARCO20 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.31/05/69

 651098 CAPORELLA ALESSANDRO21 A.S.D. LIBERTAS SALO' BS26/01/73

 137270 PIZZORNO ENRICO PIO22 PENTAMODENA  A.S.D.23/05/72

 667284 CAMERIN ANTONIO23 LAME GIALLO BLU A.S.D.23/04/74

 654676 NOVELLINO GIUSEPPE24 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.20/12/68

 671623 NISI FABRIZIO25 A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA12/08/68

 645910 MIAN ANDREA26 LAME GIALLO BLU A.S.D.26/10/71
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 -
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 -
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  27Girone

 104481 DI RUSSO FABIO RMCS Qualificato 1,00  28  30  2 1 1  1

 105871 CUTUGNO LETTERIO MEMES Qualificato 1,00  28  30  2 1  2

 103512 VANNUCCI DINO ARCS Qualificato 0,80  17  24  7 3 3  4

 111953 NICOLI IACOPO MSAPU Qualificato 0,80  12  22  10 4 4  3

 102966 PULEGA ROBERTO MIPIT Qualificato 0,80  10  23  13 5 5  4

 135909 DALESSANDRI ANTONIO TVCS Qualificato 0,80  8  21  13 6 6  3

 106179 PERSICHETTI LORENZO PICIO Qualificato 0,80  6  20  14 7 7  4

 655938 LECCESE FRANCESCO PICIO Qualificato 0,80  5  20  15 8 8  3

 130730 CASTELLI ROBERTO TOCS Qualificato 0,67  10  24  14 9 9  1

 117530 VIGILIANO VINCENZO RMFEN Qualificato 0,67  6  23  17 10 10  2

 671788 GUIDA ALESSANDRO CNCS Qualificato 0,67  4  22  18 11 11  1

 138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato 0,50  4  21  17 12 12  2

 661937 CALLEGARINI PIERANTONIO TVCS Qualificato 0,50  3  21  18 13 13  2

 662374 RAPINESE ALESSANDRO COCOM Qualificato 0,50  1  20  19 14 14  1

 619139 DI SAVINO NICOLA MSAPU Qualificato 0,50 -9  17  26 15 15  2

 671566 BIASCO MARCO LICS Qualificato 0,40 -3  18  21 16 16  3

 666313 NANI MAURIZIO BLDOL Qualificato 0,40 -6  14  20 17 17  4

 663188 GRANDINI ALBERTO BLDOL Qualificato 0,33 -8  17  25 18 18  1

 651098 CAPORELLA ALESSANDRO BSSAL Qualificato 0,33 -8  15  23 19 19  1

 137270 PIZZORNO ENRICO PIO MOPEN Qualificato 0,20 -10  12  22 20 20  3

 667284 CAMERIN ANTONIO TVLAM Qualificato 0,20 -16  6  22 21 21  4

 623326 LUCREZI GINO RMFRC Qualificato 0,17 -13  14  27 22 22  2

 654676 NOVELLINO GIUSEPPE TOCS Qualificato 0,17 -19  9  28 23 23  2

 132209 BONETTINI FABRIZIO MOPEN Qualificato 0,00 -11  14  25 24 24  4

 671623 NISI FABRIZIO RMCAP Qualificato 0,00 -12  13  25 25 25  3

 645910 MIAN ANDREA TVLAM Qualificato 0,00 -27  3  30 26 26  1

 100181 FIORI CARLO LIPIO Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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Campionato italiano "Masters"

Rimini - Campionati Italiani Master Indiv. F-SCFioretto maschile 11:42Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GUIDA ALESSANDRO 671788 V V V 2 V 0  0,670  4  22CNCS

 2 MIAN ANDREA 645910 0 1 1 0 1 0  0,000 -27  3TVLAM

 3 GRANDINI ALBERTO 663188 4 V 2 V 0 1  0,330 -8  17BLDOL

 4 CAPORELLA ALESSANDRO 651098 1 V V 0 3 1  0,330 -8  15BSSAL

 5 CASTELLI ROBERTO 130730 V V 4 V V 0  0,670  10  24TOCS

 6 RAPINESE ALESSANDRO 662374 3 V V V 2 0  0,500  1  20COCOM

 7 DI RUSSO FABIO 104481 V V V V V V  1,000  28  30RMCS

 2Girone N.

 1 VIGILIANO VINCENZO 117530 V V V 1 V 2  0,670  6  23RMFEN

 2 CICOIRA MARIO 138454 3 3 V 0 V V  0,500  4  21UDFDL

 3 DI SAVINO NICOLA 619139 0 V 2 0 V V  0,500 -9  17MSAPU

 4 LUCREZI GINO 623326 4 1 V 0 3 1  0,170 -13  14RMFRC

 5 CUTUGNO LETTERIO 105871 V V V V V V  1,000  28  30MEMES

 6 NOVELLINO GIUSEPPE 654676 0 0 4 V 0 0  0,170 -19  9TOCS

 7 CALLEGARINI PIERANTONIO 661937 V 1 4 V 1 V  0,500  3  21TVCS

 3Girone N.

 1 DALESSANDRI ANTONIO 135909 0 V V V V 1  0,800  8  21TVCS

 2 FIORI CARLO 100181 A A A A A A  0,000  0  0LIPIO

 3 PIZZORNO ENRICO PIO 137270 2 0 V 2 3 0  0,200 -10  12MOPEN

 4 NISI FABRIZIO 671623 2 0 2 4 3 2  0,000 -12  13RMCAP

 5 BIASCO MARCO 671566 4 0 V V 2 2  0,400 -3  18LICS

 6 LECCESE FRANCESCO 655938 0 0 V V V V  0,800  5  20PICIO

 7 NICOLI IACOPO 111953 V 0 V V V 2  0,800  12  22MSAPU

 4Girone N.

 1 PULEGA ROBERTO 102966 V 3 V V V  0,800  10  23MIPIT

 2 NANI MAURIZIO 666313 0 2 V V 2  0,400 -6  14BLDOL

 3 PERSICHETTI LORENZO 106179 V V V V 0  0,800  6  20PICIO

 4 CAMERIN ANTONIO 667284 0 1 0 V 0  0,200 -16  6TVLAM

 5 BONETTINI FABRIZIO 132209 4 4 4 2 0  0,000 -11  14MOPEN

 6 VANNUCCI DINO 103512 4 V V V V  0,800  17  24ARCS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



29/05/2016Cat.1 (40+)

Campionato italiano "Masters"

Rimini - Campionati Italiani Master Indiv. F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

 8:46Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DI RUSSO FABIO 19/06/69  104481 21 RMCSSI

CUTUGNO LETTERIO 15/03/71  105871 32 MEMESSI

NICOLI IACOPO 30/09/72  111953 73 MSAPUSI

PULEGA ROBERTO 08/04/69  102966 94 MIPITSI

VANNUCCI DINO 29/03/67  103512 115 ARCSSI

FIORI CARLO 14/06/67  100181 246 LIPIOSI

VIGILIANO VINCENZO 31/01/70  117530 317 RMFENSI

RAPINESE ALESSANDRO 26/04/76  662374 348 COCOMSI

CASTELLI ROBERTO 16/09/67  130730 389 TOCSSI

CICOIRA MARIO 26/06/69  138454 4210 UDFDLSI

LECCESE FRANCESCO 11/02/70  655938 4411 PICIOSI

BONETTINI FABRIZIO 06/10/67  132209 4612 MOPENSI

CAMERIN ANTONIO 23/04/74  667284 5013 TVLAMSI

PIZZORNO ENRICO PIO 23/05/72  137270 5414 MOPENSI

LUCREZI GINO 07/01/69  623326 5515 RMFRCSI

MIAN ANDREA 26/10/71  645910 5616 TVLAMSI

GRANDINI ALBERTO 09/05/69  663188 5817 BLDOLSI

CALLEGARINI PIERANTONIO 26/10/68  661937 6518 TVCSSI

PERSICHETTI LORENZO 26/10/73  106179 6819 PICIOSI

BIASCO MARCO 31/05/69  671566 7120 LICSSI

NANI MAURIZIO 08/12/72  666313 7421 BLDOLSI

DALESSANDRI ANTONIO 01/09/69  135909 8022 TVCSSI

DI SAVINO NICOLA 17/10/67  619139 9323 MSAPUSI

NOVELLINO GIUSEPPE 20/12/68  654676 9624 TOCSSI

GUIDA ALESSANDRO 28/05/74  671788 10225 CNCSSI

CAPORELLA ALESSANDRO 26/01/73  651098 11926 BSSALSI

NISI FABRIZIO 12/08/68  671623 12327 RMCAPSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

VANNUCCI DINO 29/03/67 103512  11ARCS-C.S.ARETINO A.S.D. SI

GRANDINI ALBERTO 09/05/69 663188  58BLDOL-SCHERMA DOLOMITI A.S.D. SI

NANI MAURIZIO 08/12/72 666313  74SI

CAPORELLA ALESSANDRO 26/01/73 651098  119BSSAL-A.S.D. LIBERTAS SALO' BS SI

GUIDA ALESSANDRO 28/05/74 671788  102CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

RAPINESE ALESSANDRO 26/04/76 662374  34COCOM-COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L. SI

BIASCO MARCO 31/05/69 671566  71LICS-C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D. SI

FIORI CARLO 14/06/67 100181  24LIPIO-C.S.PIOMBINO SI

CUTUGNO LETTERIO 15/03/71 105871  3MEMES-CLUB SCHERMA MESSINA A.S.D. SI

PULEGA ROBERTO 08/04/69 102966  9MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

BONETTINI FABRIZIO 06/10/67 132209  46MOPEN-PENTAMODENA  A.S.D. SI

PIZZORNO ENRICO PIO 23/05/72 137270  54SI

DI SAVINO NICOLA 17/10/67 619139  93MSAPU-C.S. APUANO  A.S.D. SI

NICOLI IACOPO 30/09/72 111953  7SI

LECCESE FRANCESCO 11/02/70 655938  44PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD SI

PERSICHETTI LORENZO 26/10/73 106179  68SI

NISI FABRIZIO 12/08/68 671623  123RMCAP-A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA SI

DI RUSSO FABIO 19/06/69 104481  2RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

VIGILIANO VINCENZO 31/01/70 117530  31RMFEN-ROMA FENCING A.S.D. SI

LUCREZI GINO 07/01/69 623326  55RMFRC-A.S.D. FRASCATI SCHERMA SI

CASTELLI ROBERTO 16/09/67 130730  38TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

NOVELLINO GIUSEPPE 20/12/68 654676  96SI

CALLEGARINI PIERANTONIO 26/10/68 661937  65TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

DALESSANDRI ANTONIO 01/09/69 135909  80SI

CAMERIN ANTONIO 23/04/74 667284  50TVLAM-LAME GIALLO BLU A.S.D. SI

MIAN ANDREA 26/10/71 645910  56SI

CICOIRA MARIO 26/06/69 138454  42UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD SI
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